De neglectu oīs creature vt creator pos-
sit inneniri. **C**apitulū xxxvi.

Omīne mi adhuc bñ indīgeo maiori grā
si debeā illuc puenire vbi me nemo pote-
rit nec vlla creatura impedire. **N**ā q̄diū
res aliq; me retinet nō possū libere ad te volare. **L**u-
piebat libere volare q̄ dicebat. **Q**uis dabit mīhi pē-
nas sic colubē ⁊ volabo ⁊ req̄escā. **Q**uid simplici o/
culo q̄eti⁹: ⁊ qđ liberi⁹ nil desideratī i terris. **O**por-

tet igitur omnē p̄trāsire creaturā: et seipm pfecte de-
serere ac in excessu mētis stare: et videre te oīm dito
rem cūl creaturis nīl sile h̄e. **E**t nisi q̄s ab oīb̄ crea-
turis fuerit expedīt nō poterit libere intēdere diui-
nis. Ideo eīm pauci inueniunt̄ p̄templatiū. q̄r pauci
sciunt se a peritūris creaturis ad plenū sequestrari
Ad hoc magna req̄ritur grā que aīam leuet et supra
seipm rapiat. **E**t nisi homo sit in spū eleuatus: et
ab omnibus creaturis liberatus ac deo tot⁹ vñitus
quidq̄d scit qdquid etiā habz nō est magni pōderis
Diu parvus erit et i terra iacebit q̄ aliqd magni esti-
mat nisi solum vnu immensuz eternū bonū. **E**t qd
quid deus nō est nihil est: et p nihilo computari de-
bet. **E**st quippe magna differētia sapiētia illumina-
ti et deuoti viri et scientia litterati et studiosi clericī.
Nullo nobilior est illa doctrīna que desursum ex
diuina influentia manat: q̄s que laboriose humano
acquirit̄ ingenio. **P**lures reperiunt̄ p̄templatiōem
desiderare: sed que ad eam requirunt̄ nō student ex-
ercere. **E**st et magnū impedimentū: quia in signis et
in rebus sensibilibus statur: et pax de pfecta morti-
ficatiōe habet. **N**escio qd est et quo spū ducimur et
quid pretendimus qui spirituales dici videmur q̄
totū labore et ampliore solitudinē p̄ trāsitorūs et
vilibus rebus agimus: et de interioribus nostris
vix raro plene recollect̄ sensib⁹ cogitam⁹. **P**rohdō
lor statim post modicā recollectōem foras erūpim⁹
nec opa nrā districta examinatiōe trutinam⁹. **T**ibi
iacēt affectus nr̄i nō attēdim⁹: et q̄s impura sint oīa
nrā nō deploramus. **D**is q̄ppe caro corrupt̄ viaz
suam: et ideo sequebat̄ diluuiū magnū. **C**ū ergo in-
terior affectus noster corrupt⁹ sit: necesse est ut actō
seqns index carētie interioris vigoris corrūpat̄. **E**x
puro corde pcedit fruct⁹ bone vite. **Q**uantū quis

Liber tertius

fecerit q̄rit̄. sed ex q̄nta virtute agit' nō tam studiose
pēsaſ. Si fuerit fortis. diues. pulcer. habil' v̄l' bon⁹
scriptor. bon⁹ cātor. bonus laborator inuestigat: q̄s
paup sit spū. q̄s patiēs t̄ mīt̄. q̄s deuot⁹ t̄ intern⁹ a
multis taceſ. Natura exteriora hoſſ respicit. grā ad
interiora ſequuntur. Illa freqnter fallitur. iſta in deo
ſperat ut nō decipiatur